PAGE
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУХОВЩИНСКИЙ    ОКРУЖНОЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2025 № 149
	 О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, заслушав решение постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам, Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, на муниципальное имущество, дополнив таблицу в приложении.

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2025 году и в плановом периоде 2026 и 2027 годов:

	 п/п
	Наименование объекта и место его нахождения
	Предполагаемый срок

приватизации

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	  3.
	Источник тепловой энергии: Тепловые сети, протяженность 73 метра, под кадастровым номером 67:07:0190107:2538, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальное образование Духовщинский, п. Озерный, ул. Строителей.

	4 квартал
	-
	-

	4.
	Источник тепловой энергии: Тепловые сети, протяженность 155 метра, под кадастровым номером 67:07:0190107:2537, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальное образование Духовщинский, п. Озерный, ул. Строителей.

	4 квартал
	-
	-

	5.
	Источник тепловой энергии: Тепловые сети, протяженность 174 метра, под кадастровым номером 67:07:0190107:2536, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальное образование Духовщинский, п. Озерный, ул. Строителей.

	4 квартал
	-
	-

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
4.Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области для подписания и обнародования.
	Председатель

Духовщинского окружного

Совета депутатов

                       Б.В. Петифоров
	И.п. Главы  муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

                                Н.В.Бочулинская